**3** Anno et die p. Willelmus Peirer frater P. Willelmi de Beceda t.i. d. qd vidit Brunissen matrem i.t. et s.s. hereticas stantes publice apud Becedam in domo propria dicte Brunissendis, s n a n v a. Et sunt XXV anni, et postea d. Brunissendis conversa fuit et reconciliata per dominum Fulconem Episcopum Tholosanum qui iniunxit ei penitentiam. Et sunt XX anni. Item dixit qd vidit h. stantes in terra. !, :

Itdm dixit qd vidit R. de Bovila h. et s.e. in quodam orto apud Nogaret, et vidit ibi Vesiadam uxorem den Bonet s n a n v a. Et sunt X anni. Alibi non... T. Ar. prior S.S., Ar. Cesrdan, Helyas cap. d'Airos et F. B. inq..

Item III nonas iulii<sup>2</sup> Willelmus Petri addens testimonio dixit qd vidit apud Durfort Willelmum de Gardels, Arnaldum Cica, Begonem de Rupeforti, Augerium fratrem dicti Begonis et Arnaudum Hugonis diachonum hereticorum et plures alias h. in domibus propriis hereticorum, et v i c e Iordanum dominum de Rupeforti et de Duroforti multociens qui pluries audivit pred. d.h. et comedit cum eis et fovebat eos ibi et in terra sua et defendebat. Et vidit similiter bis vel ter cum d.h. Ramundum Duranti de Soreze, Petrum de Drulia militem de Soreze et omnes supradicti intrabant pluries ad d.h., et i.t. tenebat equitaturas eorum extra domum. Et sunt XXV anni, et n a n v a.

Item dixit qd Poma mater Petri B. de Baure militis fuit heretica et Corba filia dicte Pome fuit heretica.

Item vidit stare apud Baure Emengardim de Gardog et s.s.h. in domo dicte Aimengarde, et sunt XXX anni.

Item vidit apud Becedam Petrum Ioculatorem et uxorem eius et Na Monda sororem Ar. Caudeira et Petrum Willelmi fratrem i.t. et R. de Richard, omnes predictos esse hereticos indutos.

Item dixit qd vidit multos alias hereticos apud Becedam qui erant de dicta villa usque ad XXV domos et amplius, et sunt XXV anni vel circa.

<sup>1</sup> . 1<sup>er</sup> juillet 1245.

<sup>2</sup> . 5 juillet 1245.

Item dixit qd vidit h. apud Becedam in domo diachonis hereticorum et v c h P. Passamar, P. Ioculatorem et uxorem eius, R. de Recald, Ar. Calhavel, Ar. Mir et Ar. Caldeira, Willelmum Caldeira, Lodriga de Castronovo et fratrem eius, Ar. et Calvetum et Calvetam, et omnes aud. pred. h. et ad. eos, sed non recolit si i.t. ad. Et sunt XXV anni.

Item dixit qd nunquam ad. h..

**4 à 23** Anno et die p. Ar. de Cruce... pub... Petrus de Cruce... Bernardus de Cruce... Bernardus Cathalani...Petrus Willelmi... pub. ... Petrus Boerii...Bernardus de Sancto Marino... Bernardus Gausberti... Petrus Textor... Bernardus de Sanh Quiri... Guil1elma de Cruce.. Petrona uxor Petri de Cruce... Guil1elma uxor Ramundi Dalgazd... **F° 230 a** Arnauda uxor Petri Boerii... Guillelmus de Cruce... Ar. de Sancto Martino... Willelmus de Valle... Guillelmus Gausberti... Ar. Dalgan... Bernardus de la Costa ...